3 Muharrem 1205
12 Eylül 1790 Para Şam VGM 578,

275, 96.

Zeynep Kadın Vakfı Cemaziyülevvel 1208
Aralık 1793 / Ocak 1794 Hayrat Muğla Dalaman

Karahayıt Köyü
AVGM 607,
182-279.

Emetullah Hanım
Vakfı

25 Zilhicce 1222
23 Şubat 1808 Hayrat Güzelhisar VGM, 608/2,

321-271.

Ümmü Gülsüm Vakfı H. 1176
M.1762-1763 Hayrat Güzelhisar

Aydın
AVGM, 612,
24, 29.

Şerife Fatma Hanım
Vakfı

5 Şaban 1201
23 Mayıs 1787 Hayrat Güzelhisar

Balyanbolu
AVGM, 579,
156-75.

Cihanzâde Mehmed
Bey Vakfı

23 Ramazan 1223
12 Kasım 1808 Hayrat Güzelhisar

Aydın
AVGM, 583,
64, 50.

Cihanzâde Hüseyin
Bey Vakfı

02 Cemaziyülahır 1201
22 Mart 1787 Hayrat Güzelhisar

Aydın
AVGM,
1988, 488.

Cihanzâde Mustafa
Ağa Vakfı

Cemaziyülevvel 1259
Haziran / Temmuz 1843 Hayrat Aydın AVGM, 603,

120, 210.
Rabia Hanım ve
İbrahim Bey Vakfı

H. 1299
M. 1881/1882 Hayrat Güzelhisar

Aydın
AVGM, 590,
149, 141.

Tablo 8. Cihanzâdeler Tarafından Kurulan Vakıflar.

Yukarıdaki tablo ve açıklamada görüldüğü üzere Batı Anadolu
Bölgesi’nde Aydın ve çevresine yerleşmiş olan Türk aşiretlere mensup
Cihanzâde ailesi tarafından birçok hayır ve para vakfı kurulmuştur.